TATIMPAGUESI NETSYSCOM SHPK" NIPT K 68426503V
A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés) VITI 2014

Nr. Pérshkrimi | Elementéve Llogari Vitit Vitit
Korespon | Parsardhes |

1 |Shitiet neto | 704 11,243,437 TA71.837

2 |Te ardhura te fiera nga veprimtarite & shirytezimit 708

- |Qera 7081

- |Komisione x 7082

- |Transport per te trete 7083

- |Tetera 7088

3 [Ndryshimet né invent.e produk. 16 gatshme dhe prodh.né 7 0

4 |Materialet e konsumuara 601 - 608 10,179,834 6,570,271

§ |Shpenzime postare e telekomunikacioni e sherbime le fiera 0 0}

6 |Taksa dhe tarifa vendors B34 ",

7 |Kosto e punés 841 - 644 699,598 805,230|
- pagat e personelt 641 600,534 690,000]
- shpenzimet per sigurimet shogerora dhe shéndetsore 644 99,064 115,230

8 |Amortizimet & AA 681

9 |Shpenzime té tjera 543,862 146,294
> Komisione Banke te paguara 3,862 26,294
> Shpenzime Shtyp Shkrime e kangeleri Energj Elek! Uje 0
> Humbje nga kembimi valutor 0| 0
> Primi | sigurimit te kredise
> Qera te paguara 540,000 120,000|

10 |Totaliishpenzimeve (shumad-9) b | 11423204] 7,593,545

11 |Fiomd (humba) nga vepcimtaria koyesore (2938 | | mast| el

12 [Te ardhurat dhe shpenzimat financiare nga njesite & kontrolll 761, 861 0 [l |

13 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga plesmarrjet 762, 662 0

14 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0

144 Te ardh. dhe shpenz. Financ. nga investi. te fieca financi, 76‘;’8;“
|afatgjata 664.635

14.2 |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 767, 667

14.3 |Fitimet (humbjet) nga kursi | kembimit 769, 669 0 0

144 Taamnd\eshpenmbmﬁrm 786, 668 8 = ﬂ
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17 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15% 83,101 56,820|
|shpenzime te pa njohura

18 | T.FIT. 2013 paguar

19 _[Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (18-17)

20 |PERTUPAGUAR TATIM FITMI

21 |Elementét e pasqyrave 1@ konsoliduara




